
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilionarea
pentru anul 2020

(se indicd obiectul achiziliei)

p rin p ro cedura de achizilie L ic ilgtie-Publielii
(tipul procedr.rii de achizilie)

1. Denumirea autoritdtii contractante:

2. IDNO: 1015620000128

3. Adresa:

4. Numirul de telefon lfax: 022742918

5. Adresa de e-mail gi de internet a autorit[fii contractante:ipltnatsliududioni@email.com I

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documentalia de

atribuire: documentctlia de stribuire este anexatd tn cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritilii contractante 9i obiectul principal de activitate (daci este cazul, menliunea

cd autoritatea contractanti este o autoritate centrali de achizitie sau c[ achizilia implici o

altfi formi de achizitie comuni):

8. Cumpiritorul invitfl operatorii economici interesafi, care ii pot satisl'ace necesitifile' sI
participe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucrdri :

Nr.
d/o

Cod
CPV

Denumirea
bunu rilor/serviciilo r
/lucrlrilor solicitate

Un itatea
de

rndsurd
Cantitatea

Specificarea tehnicl deplina
solicitati, Standarde de referinti

Valoarea
estimatE

(se va indica
pentru

fiecare lot in
parte)

I

a

|.n
r.o(o

Lotul I r441309.80

IP LT "Principesa l latalia Dad iani"
Dejun cl. I-IV Bucatd i.00 436 elevilzi, calorii min, - 470 kkal,

la pre{ul de 13.65 leilelevlzi 171 zile.
maxirr de kl<al

r 017689.40

Dejun cl. V-IX Bucatd 100 56 elevilzi, calorii min. -550 ltkal, la

prelul de 13.65 lei/elev.lzi 177 zile,
maxim de kkal

t30112.40

Dejun+prinz Bucatd 1.00 76 elevilzi, calorii min. -1600 kkal,la
preful de 23,00 leilelevlzi, 7'71 zile,

maxim de kkal

298908.00

Valoarea estimativl tota IT 1447309.80

g. in cazul in care contractul este impirlit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiagi ofertant-.

10. Admiterea Sau interzicerea ofertelor alternativei nu se admite



(indicati se adrnite saLL nu se admite)

ll. Termenii si condiliile de livrare/prestare/executare solicit ali: 02.01.2020-31,12.2020

12. Termenul de valabilitate a contractului: 02.01.2020-31.12.2020

13' Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatd (dupd caz): nu

(indicagiaffi
14' Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul un'r acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dup[ caz):
(se menlioneazd respectivele acte cu putere de lege 9i acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora gi a criteriilor de selectie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin[elor eventual impuse; se menlion eazd informaliile solicitate (DUAE.
d ocumentatie):

Nr.
d/o

Descrierea criteriu lu i/cerinf ei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriu lui/cerintei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

1
Neimplicalea in practici frauduloase 9i de
col'Llpefe

Declaralie pe proprie rdspundere
conform Formularului G3.4')

DA

2
Dovada inregistrdrii persoanei juridice, in
conformitate cu prevederile legale din trara
in care ofefiantul este stabilit

Certificat/decizie de inregistrare a
intreprinderii/extras din Registrr_rl de
Stat al persoanelor juridice - copie,
confirmatd prin aplicarea semndturii si
gtampi lei of-erlantului.

DA

a
J.

Oferta Original Formularul F3. I DA

4
Infbrmalii generale despre ofbrlant Formularul informativ despre ofeftant

conform Formularului (F3 3)
DA

5
Raportul financiar Copie - confirmatd prin semndturra gi

gtampila candidatr-rlui vtn baza ultimulrLi
bilant contabil

DA

6
Cerlificat de atribuire a contului bancar Copie DA

7.
Cerlifrcat de efectuare sistematicd a pldlii
impozitelor, contribu{iilor

Copie confirmatd prin aplicarea
semn5.turii gi gtampilei parlicipantului

DA

8.
Autorizalia sanitard de tunc{ionare Copie confirmatd prin aplicarea

semndturii gi gtampil ei participantr-r I ui
DA

9.
Meniul model pentrll 10 zile, aprobat de
cdtre Centrul de Sandtate Publicd

Copie conflrmatd prin aplicarea
semndturii gi gtampilei Participantului

DA

10.
Autorizatie sanitar veterinara pe unitate de
transpofi

Copie confirmata prin aplicarea
semnaturii si stampilei participantului

DA

l1
Specifica{ia de pre{ Original Formularul F4.2 DA

I2
Specificalia de rehnici Original Formularul F4. I DA

13
DUAE Original DA

I4
Garan ia pentru o1-ert6 Original DA

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Cel mai bun raport calitate-
pret.

Factorii de evaluare utilizali de autoritatea contractantci:

t. Maxim de kkal - 5pct;
2, DivetsiJicarea meniului ce este coordonat obligatoriu cu Agen(ia Nalionala pentru Sanutate

Publicd - 5 pct;



3, Respectrea prelului "lei/copil/zi" indicat tn anuntul de participare gi clocumentatiu stantlarcl
;i a normei calorice- 5 pct.

17. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de
romfrnd

participarez limba

18. Denumirea 9i adresa organismului competent de solulionare a contesta!iilor:
A g e nlia Nalio n ald p entr u S o lulio nar e a C o nte s taliilo r
Adresa: mun. chigindu, bd. $tefan cel Mare gi sfant nr.I24 (et.4), MD 2001;
T el/F aile mail : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 S l, c o ntes t atii@pn s c. md

19. in cadrul procedurii de achizn cadrut proceduru de achzilie publicd se va utiliza/accenta:
Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccenta sau nu
depunerea electronicf, a of-ertelor sau a cererilor de
participare

Se va utiliza

sistemul de comenzi electronice
factur ar e a ele ctronic 6 Se va utiliza
pl6lile electronice Se va utiliza

20. Alte informalii relevante: Garan{ia de bunl execu{ie a contractului va constitui l5% din
valoarea contractului adjudecat.

Conducitorul grupului de lucru:


